
 
 

Delock Optička HD (visoka gustoća) kazeta MPO
muška do 12 x LC Duplex ženska, 24 vlakana,
jednostruka, polaritet A, 9/125 µm
 

 

Opis
 

Ova kazeta tvrtke Delock opremljena je MPO muškim priključkom i
dvanaest LC Duplex ženskih priključaka i prikladna je za instalaciju u
19″ optički HD (High Density) Patch Panel tvrtke Delock (66924).
Kazeta sadrži unaprijed montiran kabelski sustav, tako da se signal
optičkih vlakana može prenijeti na različite mrežne uređaje kao što su
sklopke.

 

Predmet br. 66937
 

 EAN: 4043619669370
 

Zemlja podrijetla: China
 

Pakiranje: Kutija
 

 

Tehnički podaci

Priključak:
1 x MPO ženski >
12 x LC Duplex ženski
Za 24 jednostruka vlakna
Cirkonijev keramički prsten s poklopcem za zaštitu
Za ugradnju u 19″ optički HD (High Density) Patch Panel, 1U
Instalacija bez alata
Optika: 9/125 µm
Polaritet A
Gubitak na spoju < 0,7 dB (MPO), < 0,2 dB (LC)
Povratni gubitak > 60 dB (MPO), > 60 dB (LC)
Materijal kućišta: metalna
Kućište boja: crno
Mjere (DxŠxV): oko 125 x 102 x 29 mm

 

Preduvjeti sustava
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Patch Panel od 19″ s optičkim vlaknima HD (High Density)

 

Sadržaj pakiranja

Kaseta s optičkim vlaknima HD (High Density)

 
 

Slike
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  Interface  

   Priključak 1:
 

  
 

1 x MPO ženski
 

 

   Priključak 2:
 

  
 

12 x LC Duplex ženski
 

 

   
  Physical characteristics  

   Kućište boja:
 

  
 

crne
 

 

   Materijal kućišta:
 

  
 

metal
 

 

   Duljina:
 

  
 

125 mm
 

 

   Width:
 

  
 

102 mm
 

 

   Height:
 

  
 

29 mm
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